
B O I S S O N S 
D U  M O M E N T

BERRY BOOM
FRUITS ROUGES, LAIT DE COCO, MORCEAUX 
DE POMMES, SIROP DE VANILLE

MOYEN
GRAND

5,50 7,50

FORMULES 
MIDI :

FORMULE COMPLÈTE :  13
1 SALADE 

OU 

1 SANDWICH 

+ 

1 BOISSON AU CHOIX*

+ 

1 DESSERT AU CHOIX

*Au choix entre : 
Vittel, Perrier, San Pellegrino, Pepsi, 

Pepsi Zéro ou un espresso ou un allongé

+0.50 POUR UN LAIT VÉGÉTAL

250 ML 400 ML
FORMULE CLUB :  8.5

1 CLUB  + 
1 BOISSON AU CHOIX*

  SUMMER DRINKS

ICED MANGO MATCHA LATTE
ICED RASPBERRY MATCHA LATTE
MATCHA TONIC

CITRONNADE MAISON

5,00
5,00
5,00

4,00

7,00
7,00
7,00

5,00
MATCHA, TONIC, MIEL, CITRON

CITRON, MENTHE, SUCRE DE CANNE

SMOOTH’ENERGY
BANANE, PEANUT BUTTER, SIROP DE VANILLE,
LAIT 

5,50 7,50

+0.50 POUR UN LAIT VÉGÉTAL



B O I S S O N S  C H A U D E S

ESPRESSO MACCHIATO

DOUBLE ESPRESSO

CAPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CARAMEL MACCHIATO

MOCACCINO

MOCACCINO BLANC

PUMPKIN SPICE LATTE

ESPRESSO, ALLONGÉ, 
AMRICANO

2,30

2,60

4,00

4,50

4,50

4,30

4,80

4,80

4,80

4,80

6,00

5,80

6,30

6,30

6,30

6,30

THÉS
CHAI LATTE

MATCHA LATTE

THÉ  DE LA MAISON INFUSE
Vert, noir, jasmin, rooibos, 
chaï, infusion

MOYEN GRAND

4,50

5,00

6,00

6,50

5,00

LAIT
CHOCOLAT CHAUD 

CHOCOLAT BLANC

GOLDEN LATTE

MOYEN GRAND

5,50

5,50

5,00

7,00

7,00

6,50

SUPPLÉMENTS                         

SIROP : VANILLE / CARAMEL / NOISETTE /
DATTE / ORGEAT

CRÈME FOUETTÉE

TOPPING : CARAMEL / CHOCOLAT / 
SPECULOOS

EXTRA SHOT

0,30

0,50

0,50

1,00

CAFÉS
MOYEN GRAND

ALTERNATIVES VÉGETALES   :    + 0,50 
LAIT D’AVOINE  / COCO  /  AMANDE

250 ML 400 ML 250 ML 400 ML 250 ML 400 ML



B O I S S O N S  F R O I D E S

CAFÉS
CAFÉ FRAPPÉ

ICED LATTE

ICED CARAMEL 
MACCHIATO

ICED MOCACCINO

ICED MOCACCINO 
BLANC

ESPRESSO TONIC 

MOYEN GRAND

4,00

4,30

4,80

4,80

4,80

4,50

5,80

6,30

6,30

6,30

6,50

THÉS
ICED CHAI  LATTE

ICED MATCHA  LATTE

ICED RASPBERRY
MATCHA LATTE

THÉ GLACÉ MAISON

MOYEN GRAND

4,50

5,00

5,00

4,00

6,00

6,50

7,00

5,00

FRUITS
JUS DE FRUIT PRESSÉ :
(3 fruits au choix max)
pomme, poire, orange, citron, 
ananas, carotte, gingembre, 
concombre, kiwi 

DETOX : 
MENTHE, GINGEMBRE, 
CONCOMBRE, POMME 

PIMP ME : 
CAROTTE, ORANGE, POMME 

VITTEL, SAN PELLEGRINO

PERRIER, ORANGINA, 
PEPSI, PEPSI ZERO

GINGER BEER, LIMONADE 

TONIC «LA FRENCH»

3,00

3,00

5,00

4,50

MOYEN GRAND

5,00 6,50

250 ML 400 ML 250 ML 400 ML 250 ML 400 ML

ALTERNATIVES VÉGETALES   :   + 0,50  

LAIT D’AVOINE  / COCO  /  AMANDE

SOFTFORMULE 

PETIT DÉJEUNER - 3,50
                                                     1 EXPRESSO  
                                                              + 
                                           1 CROISSANT MAISON



C Ô T É  S U C R É
CROISSANTINE CHOCOLAT 3,50

MADELEINE CHOCOLAT 2,50

BABKA DU MOMENT 4,50

COOKIE DOUBLE CHOCOLAT 3,00

BANOFFEE PIE 4,90

FLAN ÉBÈNE TONKA 
& PRALINÉ CAFÉ 3,50

CAKE CITRON PAVOT 4,00

TARTE CITRON MERINGUÉE 4,00

CINNAMON ROLL 3,00

CROISSANT MAISON 1,50

CHEESECAKE DU MOMENT 4,50

PAIN AU CHOCOLAT MAISON 1,50

C Ô T É  S A L É
6,50CLUB POULET 

ÉMINCÉ DE POULET, CONCOMBRE, TOMATE, OEUF DUR, 
MAYONNAISE, LAITUE 

FOCACCIA PRINTANIÈRE 10,50
PAIN FOCACCIA MAISON, MORTADELLE, TOMATES FRAÎCHES, 
ROQUETTE, BASILIC, PARMESAN, HUILE D’OLIVE

 WRAP FRAÎCHEUR 9,00
WRAP, CHÈVRE PANÉ MAISON, TOMATES FRAÎCHES, ROQUETTE, 
CITRON CONFIT,  OIGNONS FRITS, SAUCE FROMAGE BLANC & 
CIBOULETTE

HALLAH PASTRAMI 9,00
PAIN BRIOCHÉ, PASTRAMI, COLESLAW DE CHOUROUGE, RELISH 
DE CONCOMBRE, MAYONNAISE AU PAPRIKA FUMÉ

SALADE CÉSAR 10,00
SUCRINE, FILET DE VOLAILLE, PARMESAN, MOUTARDE, ANCHOIS, 
OEUFS & CROÛTONS

BUDDHA BOWL 10,00
QUINOA, POUSSES D’ÉPINARDS, EDAMAME, CAROTTES, OEUF 
DUR, NOIX DE CAJOU, MOUTARDE & FLEURS


